鳥取県選挙管理委員会告示第 26 号

政治資金規正法（昭和 23 年法律第 194 号）第 17 条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があ

ったので、同条第３項の規定により告示する。

   平成 20 年６月 17 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称
代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地

届出年月

日
備考

自由民主党鳥取県参

議院選挙区第二支部

常田 享詳 西垣 容子 鳥取市庖丁人町２ 平成20年

１月16日

政党の支

部

山口まさのぶ後援会 松村 武彦 松村 武彦 岩美郡岩美町大字田後95 平成20年

１月15日

その他の

政治団体

植田武人後援会 植田 武人 築谷 隼雄 境港市栄町22 平成20年

１月18日
〃

女性党鳥取県米子総

支局

村上 敏子 村上 敏子 米子市淀江町中間615－５ 平成20年

１月21日
〃

香川和久後援会 高天 弘介 香川 美恵 東伯郡三朝町大字穴鴨607 平成20年

１月24日
〃

生田秀正後援会 生田 秀正 谷口 俊典 日野郡日野町黒坂1225 平成20年

１月25日
〃

内田あきひさ後援会 片岡 正之 山本 芳昭 日野郡日南町下石見143 平成20年

１月29日
〃

松田重実後援会 松田 重実 松田 重実 鳥取市津ノ井219 〃 〃

どんどろけ基金の会 大西 清之 葉狩 弘一 鳥取市幸町５－６ 平成20年

１月30日
〃

長岡和好後援会 長岡 和好 安田 源一 米子市永江118 平成20年

２月20日
〃

生田薫後援会 生林 隆輝 長谷 茂則 米子市西福原九丁目１－38 平成20年

２月22日
〃

生田正明後援会 若林 朗 生田 政子 日野郡日野町根雨345 平成20年

２月28日
〃

竹尾まさあき後援会 北村 喜久 岸本萬壽男 八頭郡八頭町見槻中131 平成20年

３月11日
〃

中尾享政経懇話会 中尾 享 田村 孝一 鳥取市叶448 平成20年

３月25日
〃

岸たつし後援会 岸 龍司 渡辺 勇 岩美郡岩美町大字大谷586 平成20年

３月26日
〃

木下忠澄後援会 荻原豊太郎 山根 照明 鳥取市河原町長瀬293－５ 平成20年

３月28日
〃

安田とよみ後援会 小谷 光徳 田中 淳 鳥取市福部町高江131 平成20年

３月31日
〃